
Сайт хочашЧăваш 
Республикин Етĕрне 

районĕнчи 
Муниципаллă бюджетла 

вĕрентÿ учрежденийĕ 
«Кăкшăмри пĕтĕмĕшле 

 пĕлÿ паракан 
тĕп шкул» 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение «Кукшумская 
основная общеобразовательная 

школа» Ядринского района 
Чувашской Республики 

 

ХУШУ  ПРИКАЗ 

27.08.2021 
Кǎкшǎм ялĕ 

№ 74 27.08.2021 
д. Кукшумы 

 
                                                                                                                     

Об утверждении программы воспитания   

        Во исполнение  Федерального закона от 31.07.2020 №304 «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 
обучающихся», на основании решения  педагогического  совета  от 27.08.2021 № 1, а 
также в целях обеспечения единого воспитательного процесса 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить   Программу воспитания МБОУ «Кукшумская ООШ» на 2021-2025 год. 
(приложение 1). 

2. Старшей вожатой  Мидаковой Л.П.: 

2.1 обеспечить внедрение Программы воспитания МБОУ «Кукшумская ООШ»; 

2.2 разработать календарные планы воспитательной работы НОО и ООО на 2021-
2022  учебный год в срок до 01.09.2021г. 

      3. Классным руководителям 1-9 классов осуществлять свою деятельность в                            
соответствии с Программой воспитания МБОУ «Кукшумская ООШ» и 
календарными планами воспитательной работы на 2021-2022  учебный год. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                           __________        Н.П. Бундина 

   
 
 
 
 
 
 


		2021-09-15T09:21:27+0300
	Бундина Надежда Павловна
	Я являюсь автором этого документа




